СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05 мая 2015года № 151/1
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2014 год
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области, Уставом муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области Собрание депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить отчет об исполнении Бюджета муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2014 год (приложение )
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района

А.В.Сотников
Приложение
Утверждено Решением Собрания
депутатов Солдатского сельсовета

Фатежского района Курской области

от «04» апреля 2015 года №149/2
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Солдатский сельсовет» Фатежского района
Курской области за 2014 год»
ОТЧЕТ

Об исполнении Бюджета муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области по доходам и расходам за 2014 год

тыс. рублей

	ДОХОДЫ

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование дохода
	Утверждено на 2014 год
	Исполнено за 2014 год
	% исполне-ния

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1799,4
	2163,9
	120

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	453,1
	250,2
	55

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	453,1
	250,2
	55

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	452,5
	250,2
	55

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,1
	0
	0

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	0,5
	0
	0

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	30,5
	24,4
	80

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	11,7
	9,2
	79

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,3
	0,2
	67

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	17,4
	15,8
	91

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1,1
	-0,8
	0

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	7,9
	10,3
	130

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	7,9
	10,3
	130

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1077,1
	1519,9
	141

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	0,0
	47,4
	47

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	0,0
	47,4
	47

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1077,1
	1472,5
	137

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1077,1
	1077,4
	100

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	0,0
	395,1
	100

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ  В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕН НОСТИ
	230,8
	322,4
	140

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий,
	230,8
	322,4
	140

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	141,7
	322,4
	228

	1 11 05030 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	89,1
	0
	0

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	36,7
	100

	1 17 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы

	36,7
	100

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	36,7
	100

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3364,3
	3454,3
	103

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	3364,3
	3364,3
	100

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2208,3
	2208,3
	100

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1129,3
	1129,3
	100

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1129,3
	1129,3
	100

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1079,0
	1079,0
	100

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	1079,0
	1079,0
	100

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	957,8
	957,8
	100

	 2 02 02999 00 0000151
	Прочие субсидии
	957,8
	957,8
	100

	 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	957,8
	957,8
	100

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	198,2
	198,2
	100

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	136,9
	136,9
	100

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	136,9
	136,9
	100

	2 02 03999 00 0000 151
	Прочие субвенции
	61,3
	61,3
	100

	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	61,3
	61,3
	100

	2 07 00000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления

	90,0
	100

	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	90,0
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5163,7
	5618,2
	109

	Раздел
	Подраздел
	Наименование показателя
	Утверждено на 2012 год
	Исполнено за 2012 год
	% исполне-ния

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	2982,0

	2833,2

	95

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органов местного самоуправления
	500,1
	500,0
	100

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1451,6
	1451,3
	100

	01
	06
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	29,5
	29,5
	100

	01
	11
	Резервные фонды
	1,0
	0
	0

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	999,8
	852,4
	85

	02
	00
	Национальная оборона
	136,9
	136,9
	100

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	136,9
	136,9
	100

	03
	00
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1,0
	0
	0

	03
	09
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	1,0
	0
	0

	04
	00
	Национальная экономика
	30,5
	0
	0

	04
	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	30,5
	0
	0

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	626,5
	626,4
	100

	05
	02
	Коммунальное хозяйство
	626,5
	626,5
	100

	08
	00
	Культура, кинематография.
	2240,8
	2202,3
	98

	08
	01
	Культура
	2240,8
	2202,3
	98

	10
	00
	Социальная политика
	54,0
	29,7
	55

	10
	01
	Пенсионное обеспечение
	1,2
	1,1
	92

	10
	03
	Социальное обеспечение населения
	52,8
	28,6
	54

	Всего расходов
	6071,7
	5828,5
	96